PAGE

	БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БӨРЙӘН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

 КЫПСАК  АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ  СОВЕТЫ

	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИПЧАКСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН

_________________________________________________________________

	КАРАР

	РЕШЕНИЕ

« 4»  июль  2017  йыл                     № 27- 18 /79/1                      « 4 » июля  2017 год

Әбделмәмбәт ауылы

    д. Абдулмамбетово
Об отмене Решения Совета

Изучив представление прокуратуры № 5-2017 от 20.06.2017 г. Совет сельского поселения Кипчакский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан решил:

Отменить решение Совета № 27- 15/70 от 7 марта 2017 г. «О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Кипчакский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан» от 02.04.2015 г. № 26-67/177 «Об утверждении Правил землепользования и застройки  сельского поселения Кипчакский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан»»
	Председатель Совета сельского поселения Кипчакский сельсовет
	Н.Б.Усманов